



TOBB
TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ

Tüm Odalar Genel Sekreterliklerine ve
İlgili Sektör Meclislerine

Tarih : 23.10.2020
Sayı : 34221550-611,99- 9155
Konu : Ambalaj Üreticilerinin Yükümlülükleri

İlgi : 08.10.2020 tarihli, 208981 sayılı ve Ambalaj Üreticilerinin Yükümlülükleri konulu yazı.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Birliğimize iletilen ilgede kayıtlı yazıda; 27.12.2017 tarihli ve 30283 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği ile ambalaj üreticilerine, plastik poşetler dâhil tüm ambalajların tasarım aşamasından üretim ve kullanım sonrasına dek en az atık üretecek, geri dönüşümü ve geri kazanımı en kolay, en ekonomik ve çevreye en az zarar verecek şekilde üretilmesi yükümlülüğü verildiği hatırlatılmaktadır.

İlgi yazıya göre, söz konusu yönetmelikle ambalaj üreticileri, gerekli bildirimleri ambalaj bilgi sistemi üzerinden doldurarak her yıl Mart ayı sonuna kadar göndermekle yükümlü kılınmıştır.

Ayrıca, plastik, kağıt-karton, cam ve metal ambalaj üreticilerinin yurt içinde piyasaya arz edilecek ambalajlarına ilişkin sorumluluklarına da ilgi yazıda yer verilmiştir.

Bu kapsamda ambalaj üreticileri tarafından Ambalaj Bilgi Sistemine kayıt olunarak gerekli bildirimlerin yapılması ve bu bildirimlere esas bilgi ve belgelerin yetkili denetim birimlerine ibraz edilmesi gerekmekte olup, aksi takdirde 2872 sayılı Çevre Kanunu uyarınca idari yaptırımların uygulanmasının söz konusu olacağı ilgi yazıda ifade edilmektedir.

İlgi yazı ekte sunulmakta olup, Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği kapsamındaki yükümlülüklerini yerine getirmelerinin sağlanması amacıyla üyelerinizin bilgilendirilmesini rica ederim.

Saygılarımla,

e-İmza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ambalaj Üreticilerinin Yükümlülükleri (2 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Evrakı Doğrulamak İçin : <http://belgedogrula.tobb.org.tr/dogrula.aspx?V=BELSYSCK>
Dumlupınar Bulvarı No.252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA
Tel: +90 (312) 218 20 00 (PBX) • Faks: +90 (312) 219 40 90 - 91 - 92
E-Posta: info@tobb.org.tr • Web: www.tobb.org.tr • KEP: tobb@hs02.kep.tr
Ayrıntılı bilgi için: Esin ÖZARSLAN Tel: 0 (312) 218 2385
E-Posta: esin.ozarslan@tobb.org.tr

Birliğimizde
ISO 9001:2015
Kalite Yönetim
Sistemi
uygulanmaktadır



T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
ÇEVRE YÖNETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 66745475-145.07-E.208981

08.10.2020

Konu : Ambalaj Üreticilerinin
Yükümlülükleri

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİNENE
(Dumlupınar Bulvarı No: 252 (Eskişehir Yolu 9 Km.) 06530 ÇANKAYA / ANKARA)

Bilindiği üzere, 27/12/2017 tarihli ve 30283 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği ile plastik poşetler dahil tüm ambalajların çevresel açıdan belirli ölçütlere, temel şart ve özelliklere sahip üretimine yönelik prensip, politika ve programlar ile hukuki, idari ve teknik esaslar belirlenerek, genişletilmiş üretici sorumluluğu kapsamında ambalaj üreticilerine plastik poşetler dahil tüm ambalajların tasarım aşamasından başlayarak, üretim ve kullanım sonrasında en az atık üretecek, geri dönüşümü ve geri kazanımı en kolay, en ekonomik ve çevreye en az zarar verecek şekilde üretilmesi yükümlülüğü verilmiştir.

Mezkur Yönetmelik hükümleri doğrultusunda, ambalaj üreticileri tarafından temiz ürün ve teknolojiler geliştirilerek yurtiçinde piyasaya arz edilecek ambalajların içeriğindeki zararlı ve tehlikeli maddelerin miktarının ve çevreye verdiği zararın azaltılmasına yönelik önleme faaliyeti yapılması, üretilecek ambalajların yapısındaki ağır metal muhtevalarının ve ambalajın birim ağırlığının ambalajın fonksiyonunu bozmayacak, gerekli sağlık, temizlik ve güvenlik düzeyini olumsuz etkilemeyecek şekilde en aza indirilmesi esas olarak belirlenmiştir.

Bununla birlikte, ambalaj üreticilerinin yükümlülüklerinin belirlendiği söz konusu Yönetmeliğin "Ambalaj Üreticilerinin Yükümlülükleri" başlıklı 9 uncu maddesinde ambalaj üreticileri "bir önceki yıl ürettiği, ithal ettiği, ihraç ettiği, piyasaya sürdüğü ambalajlar ile piyasaya sürdüğü ve/veya ihraç ettiği ürünlerin ambalajlarına ilişkin bildirimler ile bu ambalajların bu Yönetmeliğe uygun olarak üretildiğine ilişkin bildirimleri, ambalaj bilgi sistemi üzerinden doldurarak her yıl Mart ayı sonuna kadar ambalaj bilgi sistemi üzerinden göndermekle" yükümlü kılınmıştır. Ayrıca, plastik, kağıt-karton, cam ve metal ambalaj üreticilerinin yurt içinde piyasaya arz edilecek ambalajlarına ilişkin üretim proseslerine konu girdilerin bir kısmını yurt içinde toplanan atıklardan veya bu atıklardan elde edilen geri dönüştürülmüş malzemeden sağlamaları zorunlu tutulmuş ve bu hususa ilişkin bildirim ve beyanlarını da ambalaj bilgi sistemi üzerinden sunmaları istenmiştir.

Bu çerçevede, ambalaj üreticileri tarafından Ambalaj Bilgi Sistemine kayıt olunarak gerekli bildirimlerin yapılması ve bu bildirimlere esas bilgi ve belgelerin yetkili denetim birimlerine ibraz edilmesi gerekmekte olup aksi takdirde 2872 sayılı Çevre Kanunu uyarınca idari yaptırımların uygulanması söz konusu olacağından yurtiçinde piyasaya arz edilen ambalajların üreticilerinin Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği kapsamındaki yükümlülüklerini yerine getirmelerinin sağlanması amacıyla ambalaj üreticisi olan

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu uyarınca bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : DNKTVKLQ Evrak Takip Adresi: <http://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi>
Mustafa Kemal Mah. Eskişehir Devlet Yolu 9. km. No:278
Çankaya/ANKARA
Kep Adresi: cevreseshircilikbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Şöle YETKİN
Çevre ve Şehircilik Uzmanı
Telefon No:(312) 586 32 55



fiyelerinize/katılımcılarınıza tarafınızca gerekli bilgilendirmelerin yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 e-izahdır

Recep AKDENİZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Dağıtım:

AMBALAJ SANAYİCİLERİ DERNEĞİNE
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİNENE
METAL AMBALAJ SANAYİCİLERİ
DERNEĞİNE
SERT (RİJİT) PLASTİK AMBALAJ
SANAYİCİLERİ DERNEĞİ- SEPAYA
ESNEK AMBALAJ SANAYİCİLERİ
DERNEĞİNE
TÜRK PLASTİK SANAYİCİLERİ
ARAŞTIRMA GELİŞTİRME VE EĞİTİM
VAKFI NA
SELÜLOZ VE KAĞIT SANAYİİ VAKFINA
TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI
A.Ş. GENEL MERKEZİNE
GÜROK TURİZM VE MADENCİLİK A.Ş.NE
MARMARA CAM SAN VETİC AŞ NE
PARK CAM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.NE
BAŞTÜRK CAM SANAYİ VE TİCARET
A.Ş.NE

Not: 5072 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : DNKTVKLQ Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi>
Mustafa Kemal Mah. Eskişehir Devlet Yolu 9. km. No:278
Çankaya/ANKARA
Kep Adresi: cevrevesehirclikbakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Şule YETKİN
Çevre ve Şehircilik Uzmanı
Telefon No:(312) 586 32 55

